云南省城镇供水协会文件

云水协〔2023〕27 号

关于会员单位名称变更的通知

各会员单位：

由于部分企业改革改制，会员单位名称发生变更，现将变更

情况公布如下：

一、曲靖市城市供排水总公司变更为曲靖市水务投资有限公司；

二、保山昌源水务有限责任公司变更为保山瑞源水务投资有

限公司；

三、师宗县自来水有限公司变更为师宗浩博水务有限公司；

四、元江县自来水厂变更为元江县元源供水有限公司；

五、武定县自来水厂变更为武定县牧澄自来水有限公司；

六、安宁市自来水有限公司变更为安宁市农林水利投资有限公司；

七、成都城格城乡规划设计有限公司变更为云南佰庭市政工

程设计有限公司。

特此通知

云南省城镇供水协会

2023 年 6 月 21 日